[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ
ДУМЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХ-НЕЙВИНСКИЙ
от  23.08.2010   № 310
р.п. Верх-Нейвинский
Об утверждении муниципальной целевой программы
 «Развитие и модернизация автомобильных дорог, обустройство пешеходных зон на территории городского округа Верх-Нейвинский
на 2011 - 2015 гг.»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Программой социально-экономического развития городского округа Верх-Нейвинский,

Дума городского округа Верх-Нейвинский
РЕШИЛА:

1. Утвердить муниципальную целевую программу «Развитие и модернизация автомобильных дорог, обустройство пешеходных зон на территории городского округа Верх-Нейвинский на 2011 - 2015 гг.» (приложение № 1).
2. При формировании бюджета на 2011 год предусмотреть финансирование данной программы.

3. Опубликовать настоящее решение в газете "Верх-Нейвинский Вестник".

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам ЖКХ (председатель – А.М. Белоусов).

Глава городского округа

      А.М. Коптелин
_1221282533.bin